
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.239.2022 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Miejska w Różanie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej 
w wysokości 21 zł. (słownie złotych: dwadzieścia jeden złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej 
w wysokości 15 zł. (słownie złotych: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym 
lub ćwiczeniach. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy: 

1) na podstawie złożonego "Wniosku OSP o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych" (załącznik nr 1) oraz po potwierdzeniu udziału w działaniach ratowniczych przez KP PSP 
w Makowie Maz. 

2) na podstawie złożonego "Wniosku OSP o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu 
pożarniczym" (załącznik nr 2) oraz po potwierdzeniu udziału w szkoleniu pożarniczym przez organizatora 
szkolenia. 

§ 4. Za niepełną godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym ekwiwalent należy 
obliczyć w proporcjonalnej wysokości do pełnej stawki godzinowej. 

§ 5. Traci moc uchwała XVII.112.2020 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Janyszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2022 r.

Poz. 1680



                                                                                                              Załącznik Nr 1  

                                                                                                                do Uchwały Nr  XXXVIII.239.2022 

                                                                                                                          Rady Miejskiej w Różanie 

                                                                                          z dnia 7 lutego 2022 r. 

       
……………………………. 
             (pieczątka OSP) 

 

WNIOSEK  
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w ………………………  

o  wypłatę  ekwiwalentu  pieniężnego   
za  udział  w  działaniach  ratowniczych   

(każda  akcja  osobno) 

 
 
 

Lp. 

 
Nazwisko i Imię           
członka  OSP 

 
Miejsce 

zdarzenia 

 
Data 

zdarzenia 

Ilość 
godzin:  
od godz.    
do godz.  

Rodzaj akcji                 
(pożar,  wypadek,  

 itp.) 

 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

      

 
2. 

      

 
3. 

      

 
4. 

      

 
5. 

      

 
6. 

      

 
7. 

      

 
8. 

      

 
9. 

      

 
10. 

      

 
11. 

      

 
12. 

      

 
……………………….. , dnia ……………….                               ……………………………….. 
         (miejscowość)                                                                                                    (pieczątka, podpis 
                                                                                                                             Prezesa /  Naczelnika OSP)   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1680



                                                                                                                                    Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr  XXXVIII.239. 2022 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Różanie 

                                                                                                              z dnia 7 lutego 2022 r. 

       
……………………………. 
             (pieczątka OSP) 

 

WNIOSEK  
 

Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w ………………………  
o  wypłatę  ekwiwalentu  pieniężnego   

za  udział   w  szkoleniu  pożarniczym   

(każde  szkolenie  osobno) 

 
 

Lp. 
 

Nazwisko i Imię           
członka  OSP 

 
Miejsce 

szkolenia 

 
Data 

szkolenia 

Ilość 
godzin 

szkolenia 

Rodzaj / nazwa 
szkolenia 

 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

      

 
2. 

      

 
3. 

      

 
4. 

      

 
5. 

      

 
6. 

      

 
7. 

      

 
8. 

      

 
9. 

      

 
10. 

      

 
11. 

      

 
12. 

      

 
 
……………………….. , dnia ……………….                               ……………………………….. 
        (miejscowość)                                                                                                     (pieczątka, podpis 
                                                                                                                             Prezesa /  Naczelnika OSP)   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-14T08:57:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




